

**Obiect Lucrari de reparatie curenta a
drumurilor locale din com. Lipnic r-ul. Ocnita****Investitor Primaria com. Lipnic r-ul.
Ocnita****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			611,9
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	290,00	611,90
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1 612,9
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	100,00	115,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	95,00	522,50
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,00	0,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	180,00	54,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	300,00	21,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	210,00	449,40
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	20,00	16,44
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	290,00	112,52
3	Ts150B1	Transportarea petri sparte cu autobasculanta la distanta de 55 km	t			61,1
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,1972	310,00	61,13

APROBAT:**Intocmit****Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

